АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2017
	№
	3090

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Пушкинского муниципального района по составлению и проверке списков кандидатов в присяжные заседатели для Московского областного, Московского окружного военного суда и 3 окружного военного суда на 2017-2020 годы
В связи с отдельными кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 20.08.2004 №113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Пушкинского муниципального района от 10.08.2016 №2323 «О создании межведомственной комиссии Пушкинского муниципального района по составлению и проверке списков кандидатов в присяжные заседатели для Московского областного, Московского окружного военного суда и 3 окружного военного суда на 2017-2020 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «Центр информационно-коммуникационных технологий» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района                  И.А. Кокорину.

Глава Пушкинского
муниципального района						     С.М. Грибинюченко
ВЕРНО:
Начальник Управления делами
администрации муниципального района			      В.И. Сухарев

[bookmark: P39] (
Приложение

 к постановлению администрации Пушкинского муниципального района
о
т
 21.12.2017
№
3090
)

СОСТАВ
межведомственной комиссии Пушкинского муниципального района по
составлению и проверке списков кандидатов в присяжные заседатели для Московского областного суда, Московского окружного военного суда и
3 окружного военного суда на 2017-2020 годы

	Председатель комиссии:
Кокорина
Ирина Александровна

- заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:
Нищеменко
Роман Игоревич

- заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района;

Ответственный секретарь:
Комачкова
Татьяна Анатольевна

- начальник отдела по работе с органами местного самоуправления и организационным вопросам Управления делами администрации Пушкинского муниципального района;

	Члены комиссии:

	Железова
Ольга Евгеньевна
	- начальник Пушкинского Управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области;

	Овакимян
Аристакес Варужанович
	- начальник Управления администрации Пушкинского муниципального района.

	Раздорский
Андрей Сергеевич
	- начальник управления №6 координации медицинской и фармацевтической деятельности Министерства здравоохранения Московской области

	Стешенко
Татьяна Юрьевна
	- начальник Межрайонного управления ЗАГСЧ по Пушкинскому муниципальному району, городским округам Ивантеевка и Фрязино Главного управления ЗАГС Московской области;

	Федорова
Валерия Владимировна
	- заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района;

	Халилов
Ренат Касимович
	- начальник МУ МВД России «Пушкинское»;

	Холмакова
Светлана Николаевна
	- заместитель начальника Управления делами администрации Пушкинского муниципального района;

image1.png